بودجه ي وزارت
بهداری در ســال 1307 ســه میلیون ریال و در سال 1317 ســی و هفت میلیون ریال بود و بودجه ي تعلیم و تربیت در سال 1307

هجده میلیون ریال و در سال 1317 هشتاد و یک میلیون ریال بود.
از اوایل دخول و شرکت رضاخان در امور دولتی، یعنی از سال 1299ش./ 1921م. تا کنون صندوق دولت فقیر ایران بیش از یک
میلیارد قران برای احتیاجات نظامی پرداخته است. از این جا معلوم می شود که بیش از 40 درصد بودجه ي سالانه ي مملکت فقیری

مثل ایران برای تهیه ي مقدمات جنگ مصرف می گردد.
در سال های 1306 و 1320 دولت ایران 31 میلیون پوند استرلینگ از کمپانی نفت ایران و انگلیس دریافت کرد که از این مبلغ